ПРОТОКОЛ № 61

ЗаседаIШя ПравлеIШя

Некоммерческого паршерства содействия реставраЦIШ и возрождеIШю

иациоиальиого архитектурного наследия «Архитектурное наследие»

г. Москва

Присутствовали:

1 ). Ивлиев Андрей Аркадьевич - председатель Правления

2). Нихаев Сергей Григорьевич - член Правления

3) Панимаш Александр Андреевич - член Правления

4). Радвогин Игорь Сергеевич - член правления

5). Ивлиев Алексей Андреевич - член правления

Присутствуют все члены Правления. Кворум - 100%.

Заседание Правления правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«14» сентября 2010 г.

1.) Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим
организациям:

- Закрытому акционерному обществу «Возрождение»
- Обществу с ограниченной ответственностью «АкцентПлюс»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Этернель»
- Обществу с ограниченной ответственностью «БИЗНЕС-ИНВЕСТ»
- Обществу с ограниченной ответственностью СК «Афина»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Вертикаль»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Дакотга»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ФЛАНДР»
- Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГрад»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Полли-М»
- Обществу с ограниченной ответственностью «НеоКомпани»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Подряд-КВ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «КРОВЛИ ЛАМИЕР А ЦЕНРТ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ИнтерКом»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ИНКО-ТРЕЙД»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ЛАГУР А»

Обществу с ограниченной ответственностью «Современные Технологии

Строительства»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Аррива»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ВАЛЕНТ АЙН»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ЕвроСтиль»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Маэстро»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ТехКомплект»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Тихин»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Энсто»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ЧЕКОРА»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ДОМОСТРОЙ»

- Обществу с ограниченной ответственностью «СоцСтройАльянс»

- Обществу с ограниченной ответственностью «АйТиАйдиа»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ОтделРеставПроект»

- Обществу с ограниченной ответственностью «СТАЛКЕР-КОМПАНИ»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ПРОФИНВЕСТ»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Кларус»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ВЕРДИ»

2). По первому вопросу повестки дня слушали: Ивлиева А.А . .,_ который предложил

выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

- Закрытому акционерному обществу «Возрождение»

- Обществу с ограниченной ответственностью «АкцентПлюс»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Этернель»

- Обществу с ограниченной ответственностью «БИЗНЕС-ИНВЕСТ»

- Обществу с ограниченной ответственностью СК «Афина»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Вертикаль»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Дакотта»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ФЛАНДР»

- Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГрад»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Полли-М»

- Обществу с ограниченной ответственностью «НеоКомпани»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Подряд-КВ»

- Обществу с ограниченной ответственностью «КРОВЛИ ЛАМИЕР А ЦЕНРТ»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ИнтерКом»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ИНКО-ТРЕЙД»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ЛАГУР А»

Обществу с ограниченной ответственностью «Современные Технологии

Строительства»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Аррива»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ВАЛЕНТ АЙН»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ЕвроСтиль»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Маэстро»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ТехКомплект»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Тихин»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС»

- Обществу с ограниченной ответственностью «Энсто»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ЧЕКОРА»

- Обществу с ограниченной ответственностью «ДОМОСТРОЙ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «СоцСтройАльянс»
- Обществу с ограниченной ответственностью «АйТиАйдиа»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ОтделРеставПроект»
- Обществу с ограниченной ответственностью «СТАЛКЕР-КОМПАНИ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ПРОФИНВЕСТ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Кларус»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ВЕРДИ»

Голосование:
«ЗА» 5
«ПРОТИВ» О
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» О

Других предложений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

- Закрытому акционерному обществу «Возрождение»
- Обществу с ограниченной ответственностью «АкцентПлюс»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Этернель»
- Обществу с ограниченной ответственностью «БИЗНЕС-ИНВЕСТ»
- Обществу с ограниченной ответственностью СК «Афина»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Вертикаль»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Дакотга»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ФЛАНДР»
- Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГрад»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Полли-М»
- Обществу с ограниченной ответственностью «НеоКомпани»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Подряд-КВ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «КРОВЛИ ЛАМИЕР А ЦЕНРТ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ИнтерКом»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ИНКО-ТРЕЙД»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ЛАГУР А»

Обществу с ограниченной ответственностью «Современные Технологии
Строительства»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Аррива»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ВАЛЕНТАЙН»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ЕвроСтиль»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Маэстро»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ТехКомплект»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Тихин»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Энсто»

-

- Обществу с ограниченной ответственностью «ЧЕКОРА»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ДОМОСТРОЙ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «СоцСтройАльянс»
- Обществу с ограниченной ответственностью «АйТиАйдиа»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ОтделРеставПроект»
- Обществу с ограниченной ответственностью «СТАЛКЕР-КОМПАНИ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ПРОФИНВЕСТ»
- Обществу с ограниченной ответственностью «Кларус»
- Обществу с ограниченной ответственностью «ВЕРДИ»

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА. ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛЕНИЯ ЗАКРЫТО.

Председатель Правления А.А. Ивлиев

МЛ.